les heures supplémentaires étant payées à raison de mille
francs l’heure-année, l’avancement restant quinquennal.

Article 2 . — Le traitement des professeurs qui, chargés de cours 
spéciaux à l’Ecole des Beaux-Arts, sont déjà titulaires d’une chaire 
dans un autre établissement scolaire, est fixé à 1.125 francs (mille 
cent vingt-cinq francs) l'heure-année.

Article 3 . — M. le Secrétaire Général de la Mairie est chargé de 
l’exécution du présent arrêté qui prendra effet du 1er janvier 1932.

Hôtel de Ville, le 19 janvier 1932. 
Le Maire de Lille, 
Roger SALENGRÛ.

ENSEIGNEMENT DES BEAUX-ARTS.